
Linea E038 M.Martana-Collevalenza-Todi

Linea E038 M.Martana-Collevalenza-Todi> -

Fermate principali
Note FS FLV FS FLV FLS

* Vocabolo Castello (Frazione 07.36 07.36 13.29 13.29 15.59
COLLEVALENZA 07.37 07.37 13.30 13.30 16.00
S.BENIGNO 07.44 07.44 13.37 13.37 16.07
VILLA CLARA 07.46 07.46 13.39 13.39 16.09
V.TIBERINA 07.47 07.47 13.40 13.40 16.10
IST.AGRARIA 07.52 07.52 13.45 13.45 16.15
P.ORVIETANA TODI 07.53 07.54 13.47 13.47 16.17
P.CONSOLAZIONE TODI 07.56 13.49 16.19

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: TD0028 Vocabolo Castello (Frazione Colvalenza)_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Collevalenza Voc. Torre 57/Q, Todi MACELLERIA FRAOLINI DI CIOCI P. & C. SNC 699 m


